
Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 008/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 008/2023 

EXTRATO 

 
Aquisição de EPI’s para a auxiliar de serviços gerais, como equipamento 
obrigatório de uso, estabelecido pelo técnico de segurança do trabalho, visando 
atender e manter a segurança da servidora da Câmara Municipal de Campina 
Verde/MG, adotando-se o critério de Menor Preço por Item. 
 

Empresa - Razão Social: Viva EPIS Ltda  

CNPJ: 50.135.908/0001-80 

Valor total R$ 273,46 (duzentos e setenta e três reais e quarenta e seis centavos) 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesas serão suportadas pela seguinte dotação orçamentária: 

01.01.00-01.031.0001.2.0004-3.3.90.30.28 

 

Campina Verde, 07 de julho de 2023 

Rodrigo Camargos Gonçalves 

Presidente da Câmara Municipal de Campina Verde 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


